

# **ORTODAN ApS**

Nordkrogen 19  
7300 Jelling

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Jeppe Seir**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ORTODAN ApS  
                                 Nordkrogen 19  
                                 7300 Jelling  
  
                                 Telefonnummer: 76500057  
  
                                 CVR-nr: 31595444  
                                 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med salg og service af ortopæditeknik i Danmark og de øvrige nordiske lande samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 97.230, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2019 andrager kr. 626.093 efter årets overførsel på kr. 97.230.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>653.006</b>	<b>582.384</b>
Personaleomkostninger .....	1	-557.876	-456.505
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>95.130</b>	<b>125.879</b>
Andre finansielle indtægter .....		46.165	11.915
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.706	-27.911
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>126.589</b>	<b>109.883</b>
Skat af årets resultat .....	2	-29.359	-25.257
<b>Årets resultat .....</b>		<b>97.230</b>	<b>84.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		97.230	84.626
<b>I alt .....</b>		<b>97.230</b>	<b>84.626</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita .....		17.500	17.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>17.500</b>	<b>17.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		907.347	783.943
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>907.347</b>	<b>783.943</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.247	233.551
Periodeafgrænsningsposter .....		22.478	37.022
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>204.725</b>	<b>270.573</b>
Likvide beholdninger .....	3	19.820	1.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.131.892</b>	<b>1.055.690</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.149.392</b>	<b>1.073.190</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		501.093	403.863
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>626.093</b>	<b>528.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	2.747	6.043
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.747</b>	<b>6.043</b>
Gæld til banker .....		233.036	215.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.305	62.761
Skyldig selskabsskat .....		44.519	23.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	37.691	45.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		148.001	191.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.552</b>	<b>538.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.552</b>	<b>538.284</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.149.392</b>	<b>1.073.190</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	403.863	0	528.863
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		97.230	0	97.230
Egenkapital, ultimo .....	125.000	501.093	0	626.093

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Løn og gager	561.216	472
Lønrefusion	-8.531	-30
ATP-bidrag og andre sociale omkostninger m.v.	5.191	15
	<u>557.876</u>	<u>457</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Aktuel skat af regnskabsårets skattepligtige resultat	32.997	28
Ændring af udskudt skat	-3.296	-3
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	-342	0
	<u>29.359</u>	<u>25</u>

Selskabet har betalt kr. 11.441 i selskabsskat i regnskabsåret 2018/19.

## 3. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående på valutakonto i norske kroner	11.715	0
Indestående på valutakonto i svenske kroner	8.105	1
	<u>19.820</u>	<u>1</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2014	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Ekstraordinær første leasingafgift	12.486	0	12.486
	<b>12.486</b>	<b>0</b>	<b>12.486</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>2.747</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skyldig moms	19.034	27
Indeholdt A-skat m.v.	16.953	16
Skyldige ATP-bidrag m.v.	1.704	3
	<b>37.691</b>	<b>46</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover sædvanlige garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

### ANDRE FORPLIGTELSE:

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår med en årlig husleje m.v. i størrelsesordenen kr. 80.000.

Der er indgået en leasingaftale med en restløbetid på 10 måneder. Den årlige leasingafgift m.v. andrager i størrelsesordenen kr. 66.000.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant på kr. 400.000 med sikkerhed i de væsentligste aktiver i selskabet.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
Direktør Jeppe Seir Hansen, Jelling

### Nærtstående parter

Ovennævnte person kan betragtes som nærtstående i forhold til selskabet. Selskabet har i regnskabsåret 1. juli 2018 til 30. juni 2019 ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2